
 

 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 
 
Decreto n. 285      Villa San Giovanni, 28/04/2021 

 
A tutto il Personale ATA a T. I. in servizio 
All' Albo Pretorio 
Al Sito web 

 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne provvisoria di istituto del personale ATA 

a.s. 2020/2021. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il 

triennio 2019 /2022, sottoscritto in data 06/03/2019;  

VISTA  l'O.M. n. 182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale docente;  

VALUTATI  i titoli debitamente documentati;  

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, in data odierna, la pubblicazione 

delle graduatorie provvisoria d'istituto del personale ATA con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare nell'unica sede di organico dell'autonomia dell'I.C "Giovanni XXIII" di Villa san 

Giovanni (RC). 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, art. 17 comma 1 del CCNI Mobilità triennio 2019 /2022, 

la presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, da far pervenire ESCLUSIVAMENTE via email all’indirizzo 

personale@icgiovannixxiii.edu.it dell'Istituzione scolastica. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      (Prof.ssa Teresa MARINO) 

               Firma autografata sostituita a mezzo stampa 
                  Ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993 

 

IST. COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII
C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001
MIUR.AOOICVILLA - Segreteria

Prot. 0002419/U del 28/04/2021 14:35

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/


Graduatoria Interna

Corso diurno

assistente amministrativo

Anno scol. 2020/2021

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCIC855001 - ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII (VILLLA S.GIOV

VIA CORRADO ALVARO 34 - 89018 VILLA SAN GIOVANNI (RC)

460,671 CALARCO PAOLO 20/02/1975 0,0024,00436,67

1001,002 NAMIA GIUSEPPE 06/01/1961 0,000,001001,00

953,003 FOCA' CONCETTINA 22/01/1969 0,0024,00929,00

702,004 LAGANA' VALENTINO 21/08/1972 0,0012,00690,00

689,335 CARDONA SALVATORE 13/02/1960 0,0024,00665,33

551,336 TRIPODI DOMENICO 10/10/1974 0,000,00551,33

Mod. pergri01 [6.4.6]



Graduatoria Interna

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2020/2021

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCIC855001 - ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII (VILLLA S.GIOV

VIA CORRADO ALVARO 34 - 89018 VILLA SAN GIOVANNI (RC)

434,001 GAETANO ANTONIO 25/02/1957 0,0012,00422,00

906,002 PANUCCIO PIETRO 20/08/1965 0,0024,00882,00

818,003 MORGANTE MARIA ANGELA 09/02/1961 0,0024,00794,00

796,004 PUNTURERI ANTONIO 25/11/1956 0,000,00796,00

733,005 TRIPODI VINCENZO 24/04/1956 0,000,00733,00

594,676 D'ASCOLA MARIA ELENA 25/06/1960 0,000,00594,67

550,007 LAGANA' FRANCESCA 16/09/1959 0,000,00550,00

529,338 PALADINO STEFANIA 13/08/1970 0,0024,00505,33

468,009 MACRI` CARMELO 22/04/1970 0,0024,00444,00

456,6710 CREA ILENIA MARIA 14/09/1979 0,0024,00432,67

444,6711 LE PERA ANTONIO 13/07/1962 0,000,00444,67

439,3312 LATELLA GIUSEPPA 24/02/1962 0,0036,00403,33

428,6713 PACE DOMENICA 08/05/1958 0,000,00428,67

393,3314 SERGI VINCENZA 06/07/1961 0,000,00393,33

386,0015 CATOZZA ROSA 05/09/1968 0,0024,00362,00

329,3316 CICCO ANTONINO 15/02/1956 0,0024,00305,33

295,3317 MARAFIOTI MARIANGELA 21/09/1971 0,000,00295,33

Mod. pergri01 [6.4.6]


	Decreto graduatorie interne 2020-21 - ATA
	ATA - ASS. AMM. 2020-21
	ATA - COLL. SCOL.  2020-21

